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SONDERPREISE 
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~ Economy-Tarif Seite 3 + 4

~ Reise-Festformate Seite 5 + 6
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~ Stellen-Festformate Seite 9 + 10

~ Marktplatz Seite 11 - 26
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Sie bestimmen, ob Ihre Anzeige in der ersten Wochenhälfte

(Montag bis Mittwoch) oder in der zweiten Wochenhälfte 

(Donnerstag bis Samstag) erscheinen soll, wir den genauen 

Erscheinungstermin. 

Profitieren Sie von einem enormen Preisvorteil von bis zu 

45 % gegenüber Grundpreis!

Die Preise sind nicht weiter rabattfähig und nicht 

rabattbildend, aber AE-fähig. Lokalpreise auch nicht AE-

fähig. 

Anzeigenschluss/Druckunterlagenschluss 

Für die erste Wochenhälfte: Freitag, 11 Uhr Für die zweite 

Wochenhälfte: Mittwoch, 11 Uhr

Maximal 1 Anzeige pro Wochenhälfte. 

BILD REGIONAL

ECONOMY-TARIF 2023

Ergänzung zur BILD Preisliste Nr. 77, gültig ab 01.01.2023; alle Preise zzgl. MwSt.; Die Preise sind nicht weiter rabattfähig, nur AE-fähig.

Regionalausgabe

1000er 1/2 Seite 1/1 Seite

BILD HAMBURG UND DER NORDEN 8.740,00 18.457,00 32.647,00

BILD HANNOVER 3.971,00 8.386,00 14.894,00

BILD BREMEN 1.786,00 3.212,00 5.429,00

BILD RUHRGEBIET 7.854,00 16.587,00 33.175,00

BILD RUHR-OST 4.180,00 8.828,00 17.656,00

BILD RUHR-WEST 4.455,00 9.409,00 18.818,00

BILD DÜSSELDORF 3.003,00 6.342,00 12.685,00

BILD KÖLN 1.345,00 2.589,00 4.070,00

BILD WESTFALEN 5.539,00 11.697,00 23.394,00

BILD FRANKFURT RHEIN-MAIN 5.858,00 12.371,00 24.742,00

BILD SAARLAND 1.237,00 2.004,00 2.993,00

BILD STUTTGART 4.389,00 9.269,00 18.539,00

BILD MÜNCHEN                              Grundpreis 1.609,00 2.460,00 3.711,00

Lokalpreis 1.368,00 2.091,00 3.154,00

BILD NÜRNBERG 2.970,00 6.272,00 12.545,00

BILD BERLIN-BRANDENBURG 3.388,00 7.155,00 14.310,00

B.Z. 7.260,00 6.679,00 13.394,00

BILD MECKLENBURG-VORPOMMERN 3.487,00 7.365,00 13.001,00

BILD SACHSEN-ANHALT 2.332,00 4.925,00 9.850,00

BILD THÜRINGEN                            Grundpreis 1.958,00 4.135,00 8.270,00

Lokalpreis 1.664,00 3.515,00 7.030,00

BILD LEIPZIG 1.953,00 5.784,00 10.481,00

BILD DRESDEN                                Grundpreis 1.471,00 2.623,00 4.266,00

Lokalpreis 1.250,00 2.230,00 3.626,00

BILD CHEMNITZ 1.705,00 3.601,00 7.202,00

alle Farbigkeiten
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REISE-FESTFORMATE 

BILD REGIONAL
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Formate

100er, 200er oder 400er, 1.000er oder ½ Seite

Preise

Die Reise-Festformate sind nicht abschluss-

fähig oder abschlussbefüllend, nur AE-fähig.

Ausgaben

Die Preise gelten für alle BILD 

Regionalausgaben. (In Standorten 

mit ohnehin schon stark ermäßigten 

Festformaten gelten eben jene.)

Ziel-Kundengruppe

Fremdenverkehrskunden (Hotels, Pensionen, 

Bäder, Kurverwaltungen, Sanatorien, 

Verkehrsverbände und –vereine) und 

Freizeitparks

BILD REGIONAL

REISE-FESTFORMATE 2023

Ergänzung zur BILD Preisliste Nr. 77, gültig ab 01.01.2023; zzgl. MwSt.; nicht abschlussfähig oder -befüllend, nur AE-fähig.

*Keine Regionalausgabe, sondern Bundesausgabe; hier gilt ein grundsätzliches verlagsseitiges Schieberecht.

Regionalausgabe 100er Format 200er Format 400er Format 1.000er Format 1/2 Seite

BILD HAMBURG UND DER NORDEN 540 € 865 € 1.630 € 3.790 € 7.580 €

BILD BREMEN 245 € 485 € 865 € 2.065 € 3.735 €

BILD HANNOVER 280 € 530 € 1.040 € 2.580 € 5.165 €

BILD RUHRGEBIET 630 € 1.150 € 2.090 € 4.390 € 8.780 €

BILD RUHR-OST 315 € 580 € 1.160 € 2.330 € 4.660 €

BILD RUHR-WEST 315 € 580 € 1.160 € 2.330 € 4.660 €

BILD DÜSSELDORF 265 € 530 € 1.060 € 2.330 € 4.660 €

BILD KÖLN 190 € 360 € 690 € 1.555 € 3.010 €

BILD WESTFALEN 315 € 580 € 1.160 € 2.330 € 4.660 €

BILD FRANKFURT RHEIN-MAIN 460 € 885 € 1.645 € 3.765 € 7.530 €

BILD SAARLAND 275 € 475 € 740 € 1.430 € 2.330 €

BILD STUTTGART 355 € 640 € 1.040 € 1.830 € 3.050 €

BILD MÜNCHEN 380 € 580 € 860 € 1.860 € 2.860 €

BILD NÜRNBERG 245 € 440 € 735 € 1.710 € 3.410 €

BILD BERLIN-BRANDENBURG 240 € 440 € 755 € 1.750 € 3.505 €

BILD MECKLENBURG-VORPOMMERN* 250 € 475 € 835 € 1.395 €  -

BILD SACHSEN-ANHALT 250 € 475 € 835 € 1.395 € 2.940 €

BILD THÜRINGEN 235 € 380 € 755 € 1.710 € 3.405 €

BILD LEIPZIG 240 € 445 € 795 € 1.715 € 3.430 €

BILD DRESDEN 220 € 405 € 700 € 1.700 € 3.050 €

BILD CHEMNITZ 195 € 370 € 740 € 1.715 € 3.430 €
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2023

GASTRO-FESTFORMATE 

BILD REGIONAL
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Formate

50er, 100er, 200er oder 400er

Preise

Die Gastro-Festformate sind nicht abschluss-

fähig oder abschlussbefüllend, nur AE-fähig.

Ausgaben

Die Preise gelten für alle BILD 

Regionalausgaben. (In Standorten 

mit ohnehin schon stark ermäßigten 

Festformaten gelten eben jene.)

Ziel-Kundengruppe

Die Preise gelten für Gastronomiebetriebe

BILD REGIONAL

GASTRO-FESTFORMATE 2023

Ergänzung zur BILD Preisliste Nr. 77, gültig ab 01.01.2023; zzgl. MwSt.; nicht abschlussfähig oder -befüllend, nur AE-fähig.

*Keine Regionalausgabe, sondern Bundesausgabe; hier gilt ein grundsätzliches verlagsseitiges Schieberecht.

Regionalausgabe 50er Format 100er Format 200er Format 400er Format

BILD HAMBURG UND DER NORDEN 335 € 540 € 865 € 1.630 €

BILD HANNOVER 155 € 280 € 530 € 1.040 €

BILD RUHRGEBIET 315 € 630 € 1.150 € 2.090 €

BILD RUHR-OST 170 € 315 € 580 € 1.160 €

BILD RUHR-WEST 170 € 315 € 580 € 1.160 €

BILD DÜSSELDORF 140 € 265 € 530 € 1.060 €

BILD WESTFALEN  - 315 € 580 € 1.160 €

BILD FRANKFURT RHEIN-MAIN 230 € 460 € 885 € 1.645 €

BILD STUTTGART 190 € 355 € 640 € 1.040 €

BILD NÜRNBERG 130 € 245 € 440 € 735 €

BILD BERLIN-BRANDENBURG 120 € 240 € 440 € 755 €

BILD MECKLENBURG-VORPOMMERN* 125 € 250 € 475 € 835 €

BILD SACHSEN-ANHALT 125 € 250 € 475 € 835 €

BILD THÜRINGEN 120 € 235 € 380 € 755 €

BILD LEIPZIG 125 € 240 € 445 € 795 €

BILD CHEMNITZ 110 € 195 € 370 € 740 €
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2023

STELLEN-FESTFORMATE 

BILD REGIONAL
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Formate

20er, 50er, 100er, 200er, 400er oder 1.000er

Preise

Die Stellen-Festformate sind nicht abschluss-

fähig oder abschlussbefüllend, nur AE-fähig.

Ausgaben

Die Preise gelten für alle BILD Regionalausgaben. 

(In Standorten mit ohnehin schon stark 

ermäßigten Festformaten gelten eben jene.)

BILD REGIONAL

STELLEN-FESTFORMATE 2023

Ergänzung zur BILD Preisliste Nr. 77, gültig ab 01.01.2023; zzgl. MwSt.; nicht abschlussfähig oder -befüllend, nur AE-fähig.

*Keine Regionalausgabe, sondern Bundesausgabe; hier gilt ein grundsätzliches verlagsseitiges Schieberecht.

BILD Regionalausgabe
20er 

Format

50er 

Format

100er 

Format

200er 

Format

400er 

Format

1.000er 

Format

HAMBURG UND DER NORDEN 191 € 477 € 954 € 1.908 € 3.816 € 9.534 €

HANNOVER 73 € 155 € 280 € 530 € 1.040 € 2.580 €

BREMEN 50 € 120 € 245 € 485 € 865 € 2.065 €

RUHRGEBIET 125 € 315 € 630 € 1.150 € 2.090 € 4.390 €

RUHR-OST 83 € 170 € 315 € 580 € 1.160 € 2.330 €

RUHR-WEST 83 € 170 € 315 € 580 € 1.160 € 2.330 €

DÜSSELDORF 83 € 140 € 265 € 530 € 1.060 € 2.330 €

KÖLN 50 € 105 € 190 € 360 € 690 € 1.555 €

WESTFALEN  - 170 € 315 € 580 € 1.160 € 2.330 €

FRANKFURT RHEIN-MAIN 115 € 230 € 460 € 885 € 1.645 € 3.765 €

SAARLAND 60 € 140 € 275 € 475 € 740 € 1.430 €

STUTTGART 83 € 190 € 355 € 640 € 1.040 € 1.830 €

MÜNCHEN 115 € 265 € 380 € 580 € 860 € 1.860 €

NÜRNBERG 50 € 130 € 245 € 440 € 735 € 1.710 €

MECKLENBURG-VORPOMMERN* 52 € 125 € 250 € 475 € 835 € 1.395 €

SACHSEN-ANHALT 52 € 125 € 250 € 475 € 835 € 1.395 €

THÜRINGEN 47 € 120 € 235 € 380 € 755 € 1.710 €

LEIPZIG 47 € 125 € 240 € 445 € 795 € 1.715 €

DRESDEN 47 € 110 € 220 € 405 € 700 € 1.700 €

CHEMNITZ 47 € 110 € 195 € 370 € 740 € 1.715 €
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2023

MARKTPLATZ

BILD REGIONAL
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BILD 

HAMBURG UND 

DER NORDEN

Formate:

50er (25mm/2sp. oder 50mm/1sp.)     

Grundpreis: 794,50 €

Sonderpreis: 200,00 €

100er (50mm/2sp. oder 100mm/1sp.) 

Grundpreis: 1.589,00 €

Sonderpreis: 400,00 €

200er (100mm/2sp. oder 50mm/4sp.) 

Grundpreis: 3.178,00 €

Sonderpreis: 800,00 €

400er (200mm/2sp. oder 100mm/4sp.)

Grundpreis: 6.356,00 €

Sonderpreis: 1.600,00 €

M A R K T P L A T Z

Preise lt. BILD Preisliste Nr. 77, gültig ab 01.01.2023, Alle Preise sind nicht weiter rabattfähig, aber AE-fähig, und gelten zzgl. MwSt.

Erscheinungsweise: Montag bis Samstag
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BILD 

HANNOVER

Formate:

50er (25mm/2sp. oder 50mm/1sp.)     

Grundpreis: 361,00 €

Sonderpreis: 155,00 €

100er (50mm/2sp. oder 100mm/1sp.) 

Grundpreis: 722,00 €

Sonderpreis: 280,00 €

200er (100mm/2sp. oder 50mm/4sp.) 

Grundpreis: 1.444,00 €

Sonderpreis: 530,00 €

400er (200mm/2sp. oder 100mm/4sp.)

Grundpreis: 2.888,00 €

Sonderpreis: 1.040,00 €

M A R K T P L A T Z

Preise lt. BILD Preisliste Nr. 77, gültig ab 01.01.2023, Alle Preise sind nicht weiter rabattfähig, aber AE-fähig, und gelten zzgl. MwSt.

Erscheinungsweise: Montag bis Samstag
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BILD 

RUHRGEBIET

Formate:

50er (25mm/2sp. oder 50mm/1sp.)     

Grundpreis: 714,00 €

Sonderpreis: 315,00 €

100er (50mm/2sp. oder 100mm/1sp.) 

Grundpreis: 1.428,00 €

Sonderpreis: 630,00 €

200er (100mm/2sp. oder 50mm/4sp.) 

Grundpreis: 2.856,00 €

Sonderpreis: 1.150,00 €

400er (200mm/2sp. oder 100mm/4sp.)

Grundpreis: 5.712,00 €

Sonderpreis: 2.090,00 €

M A R K T P L A T Z

Preise lt. BILD Preisliste Nr. 77, gültig ab 01.01.2023, Alle Preise sind nicht weiter rabattfähig, aber AE-fähig, und gelten zzgl. MwSt.

Erscheinungsweise: Montag bis Samstag
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BILD 

RUHR-OST

Formate:

50er (25mm/2sp. oder 50mm/1sp.)     

Grundpreis: 380,00 €

Sonderpreis: 170,00 €

100er (50mm/2sp. oder 100mm/1sp.) 

Grundpreis: 760,00 €

Sonderpreis: 315,00 €

200er (100mm/2sp. oder 50mm/4sp.) 

Grundpreis: 1.520,00 €

Sonderpreis: 580,00 €

400er (200mm/2sp. oder 100mm/4sp.)

Grundpreis: 3.040,00 €

Sonderpreis: 1.160,00 €

M A R K T P L A T Z

Preise lt. BILD Preisliste Nr. 77, gültig ab 01.01.2023, Alle Preise sind nicht weiter rabattfähig, aber AE-fähig, und gelten zzgl. MwSt.

Erscheinungsweise: Montag bis Samstag
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BILD 

RUHR-WEST

Formate:

50er (25mm/2sp. oder 50mm/1sp.)     

Grundpreis: 405,00 €

Sonderpreis: 170,00 €

100er (50mm/2sp. oder 100mm/1sp.) 

Grundpreis: 810,00 €

Sonderpreis: 315,00 €

200er (100mm/2sp. oder 50mm/4sp.) 

Grundpreis: 1.620,00 €

Sonderpreis: 580,00 €

400er (200mm/2sp. oder 100mm/4sp.)

Grundpreis: 3.240,00 €

Sonderpreis: 1.160,00 €

M A R K T P L A T Z

Preise lt. BILD Preisliste Nr. 77, gültig ab 01.01.2023, Alle Preise sind nicht weiter rabattfähig, aber AE-fähig, und gelten zzgl. MwSt.

Erscheinungsweise: Montag bis Samstag
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BILD 

DÜSSELDORF

Formate:

50er (25mm/2sp. oder 50mm/1sp.)     

Grundpreis: 273,00 €

Sonderpreis: 140,00 €

100er (50mm/2sp. oder 100mm/1sp.) 

Grundpreis: 546,00 €

Sonderpreis: 265,00 €

200er (100mm/2sp. oder 50mm/4sp.) 

Grundpreis: 1.092,00 €

Sonderpreis: 530,00 €

400er (200mm/2sp. oder 100mm/4sp.)

Grundpreis: 2.184,00 €

Sonderpreis: 1.060,00 €

M A R K T P L A T Z

Preise lt. BILD Preisliste Nr. 77, gültig ab 01.01.2023, Alle Preise sind nicht weiter rabattfähig, aber AE-fähig, und gelten zzgl. MwSt.

Erscheinungsweise: Montag bis Samstag
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BILD 

FRANKFURT 

RHEIN-MAIN

Formate:

50er (25mm/2sp. oder 50mm/1sp.)     

Grundpreis: 532,50 €

Sonderpreis: 230,00 €

100er (50mm/2sp. oder 100mm/1sp.) 

Grundpreis: 1.065,00 €

Sonderpreis: 460,00 €

200er (100mm/2sp. oder 50mm/4sp.) 

Grundpreis: 2.130,00 €

Sonderpreis: 885,00 €

400er (200mm/2sp. oder 100mm/4sp.)

Grundpreis: 4.260,00 €

Sonderpreis: 1.645,00 €

M A R K T P L A T Z

Preise lt. BILD Preisliste Nr. 77, gültig ab 01.01.2023, Alle Preise sind nicht weiter rabattfähig, aber AE-fähig, und gelten zzgl. MwSt.

Erscheinungsweise: Montag bis Samstag
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BILD 

STUTTGART

Formate:

50er (25mm/2sp. oder 50mm/1sp.)     

Grundpreis: 399,00 €

Sonderpreis: 190,00 €

100er (50mm/2sp. oder 100mm/1sp.) 

Grundpreis: 798,00 €

Sonderpreis: 355,00 €

200er (100mm/2sp. oder 50mm/4sp.) 

Grundpreis: 1.596,00 €

Sonderpreis: 640,00 €

400er (200mm/2sp. oder 100mm/4sp.)

Grundpreis: 3.192,00 €

Sonderpreis: 1.040,00 €

M A R K T P L A T Z

Preise lt. BILD Preisliste Nr. 77, gültig ab 01.01.2023, Alle Preise sind nicht weiter rabattfähig, aber AE-fähig, und gelten zzgl. MwSt.

Erscheinungsweise: Montag bis Samstag
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BILD 

NÜRNBERG

Formate:

50er (25mm/2sp. oder 50mm/1sp.)     

Grundpreis: 270,00 €

Sonderpreis: 130,00 €

100er (50mm/2sp. oder 100mm/1sp.) 

Grundpreis: 540,00 €

Sonderpreis: 245,00 €

200er (100mm/2sp. oder 50mm/4sp.) 

Grundpreis: 1.080,00 €

Sonderpreis: 440,00 €

400er (200mm/2sp. oder 100mm/4sp.)

Grundpreis: 2.160,00 €

Sonderpreis: 735,00 €

M A R K T P L A T Z

Preise lt. BILD Preisliste Nr. 77, gültig ab 01.01.2023, Alle Preise sind nicht weiter rabattfähig, aber AE-fähig, und gelten zzgl. MwSt.

Erscheinungsweise: Montag bis Samstag
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BILD 

BERLIN-

BRANDENBURG

Formate:

50er (25mm/2sp. oder 50mm/1sp.)     

Grundpreis: 308,00 €

Sonderpreis: 120,00 €

100er (50mm/2sp. oder 100mm/1sp.) 

Grundpreis: 616,00 €

Sonderpreis: 240,00 €

200er (100mm/2sp. oder 50mm/4sp.) 

Grundpreis: 1.232,00 €

Sonderpreis: 440,00 €

400er (200mm/2sp. oder 100mm/4sp.)

Grundpreis: 2.464,00 €

Sonderpreis: 755,00 €

M A R K T P L A T Z

Preise lt. BILD Preisliste Nr. 77, gültig ab 01.01.2023, Alle Preise sind nicht weiter rabattfähig, aber AE-fähig, und gelten zzgl. MwSt.

Erscheinungsweise: Montag bis Samstag



22

BILD 

MECKLENBURG-

VORPOMMERN

Formate:

50er (25mm/2sp. oder 50mm/1sp.)     

Grundpreis: 317,00 €

Sonderpreis: 125,00 €

100er (50mm/2sp. oder 100mm/1sp.) 

Grundpreis: 634,00 €

Sonderpreis: 250,00 €

200er (100mm/2sp. oder 50mm/4sp.) 

Grundpreis: 1.268,00 €

Sonderpreis: 475,00 €

400er (200mm/2sp. oder 100mm/4sp.)

Grundpreis: 2.536,00 €

Sonderpreis: 835,00 €

M A R K T P L A T Z

Preise lt. BILD Preisliste Nr. 77, gültig ab 01.01.2023, Alle Preise sind nicht weiter rabattfähig, aber AE-fähig, und gelten zzgl. MwSt.

Keine Regionalausgabe, sondern Bundesausgabe; hier gilt ein grundsätzliches verlagsseitiges Schieberecht.

Erscheinungsweise: Montag bis Samstag
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BILD 

SACHSEN-

ANHALT

Formate:

50er (25mm/2sp. oder 50mm/1sp.)     

Grundpreis: 212,00 €

Sonderpreis: 125,00 €

100er (50mm/2sp. oder 100mm/1sp.) 

Grundpreis: 424,00 €

Sonderpreis: 250,00 €

200er (100mm/2sp. oder 50mm/4sp.) 

Grundpreis: 848,00 €

Sonderpreis: 475,00 €

400er (200mm/2sp. oder 100mm/4sp.)

Grundpreis: 1.696,00 €

Sonderpreis: 835,00 €

M A R K T P L A T Z

Preise lt. BILD Preisliste Nr. 77, gültig ab 01.01.2023, Alle Preise sind nicht weiter rabattfähig, aber AE-fähig, und gelten zzgl. MwSt.

Erscheinungsweise: Montag bis Samstag
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BILD 

THÜRINGEN

Formate:

50er (25mm/2sp. oder 50mm/1sp.)     

Grundpreis: 178,00 €

Sonderpreis: 85,00 €

100er (50mm/2sp. oder 100mm/1sp.) 

Grundpreis: 356,00 €

Sonderpreis: 150,00 €

200er (100mm/2sp. oder 50mm/4sp.) 

Grundpreis: 712,00 €

Sonderpreis: 290,00 €

400er (200mm/2sp. oder 100mm/4sp.)

Grundpreis: 1.424,00 €

Sonderpreis: 560,00 €

M A R K T P L A T Z

Preise lt. BILD Preisliste Nr. 77, gültig ab 01.01.2023, Alle Preise sind nicht weiter rabattfähig, aber AE-fähig, und gelten zzgl. MwSt.

Erscheinungsweise: Montag bis Samstag
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BILD 

LEIPZIG

Formate:

50er (25mm/2sp. oder 50mm/1sp.)     

Grundpreis: 249,00 €

Sonderpreis: 115,00 €

100er (50mm/2sp. oder 100mm/1sp.) 

Grundpreis: 498,00 €

Sonderpreis: 215,00 €

200er (100mm/2sp. oder 50mm/4sp.) 

Grundpreis: 996,00 €

Sonderpreis: 400,00 €

400er (200mm/2sp. oder 100mm/4sp.)

Grundpreis: 1.992,00 €

Sonderpreis: 800,00 €

M A R K T P L A T Z

Preise lt. BILD Preisliste Nr. 77, gültig ab 01.01.2023, Alle Preise sind nicht weiter rabattfähig, aber AE-fähig, und gelten zzgl. MwSt.

Erscheinungsweise: Montag bis Samstag
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BILD 

CHEMNITZ

Formate:

50er (25mm/2sp. oder 50mm/1sp.)     

Grundpreis: 155,00 €

Sonderpreis: 70,00 €

100er (50mm/2sp. oder 100mm/1sp.) 

Grundpreis: 310,00 €

Sonderpreis: 125,00 €

200er (100mm/2sp. oder 50mm/4sp.) 

Grundpreis: 620,00 €

Sonderpreis: 245,00 €

400er (200mm/2sp. oder 100mm/4sp.)

Grundpreis: 1.240,00 €

Sonderpreis: 490,00 €

M A R K T P L A T Z

Preise lt. BILD Preisliste Nr. 77, gültig ab 01.01.2023, Alle Preise sind nicht weiter rabattfähig, aber AE-fähig, und gelten zzgl. MwSt.

Erscheinungsweise: Montag bis Samstag
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